檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

基隆市衛生局　函

地址：基隆市信義區信2路266號3樓

聯絡人及電話：嚴云鎂 (02)24230181轉253

電子郵件信箱：

傳真電話：24230052

受文者：社團法人基隆市藥師公會

發文日期：中華民國100年1月11日

發文字號：基衛藥壹字第1000000110號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1000000110-1.PDF、1000000110-2.PDF)

主旨：有關領有管制藥品登記證之機構，依規定辦理第一級至第

四級管制藥品99年之申報作業，請轉知所屬會員，請 查

照。

說明：

ㄧ、依據行政院衛生署食品藥物管理局100年1月3日FDA管字第

0991801022號函辦理。

二、領有管制藥品登記證之機構，依規定應於100年1月31日前

完成第一級至第三級管制藥品99年下半年及第四級管制藥

品全年收支結存情形之申報作業，行政院衛生署食品藥物

管理局業於99年12月31日前，寄送申報通知單至各機構。

三、請轉知所屬會員使用網路媒體申報，並於相關刊物或會議

中轉知，積極辦理申報作業。

四、檢附管制藥品申報通知單暨申報常見錯誤樣態及注意事項

。

正本：基隆市醫師公會、基隆市獸醫師公會、基隆市藥劑生公會、社團法人基隆市藥師

公會

副本：本局藥政科 2011/01/12
14:22:00